

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2017-1

**Stavba:** Stavební úpravy objektu č.p. 118 ZŠ Komenského 68, Nový Jičín

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 21.03.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2017-1

Stavba: Stavební úpravy objektu č.p. 118 ZŠ Komenského 68, Nový Jičín

Místo: Datum: 21.03.2021

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
2017-1-2	SO 02 - 1.NP WC dívky - pravé křídlo - ZTI	101 063,79	122 287,19	STA
2017-1-4	SO 04 - 2.NP, WC chlapci - pravé křídlo - ZTI	141 832,69	171 617,55	STA
2017-1-6	SO 06 - 3.NP, WC dívky - pravé křídlo - ZTI	101 063,79	122 287,19	STA
2017-1-7	SO 07 - 1.PP, WC u jídelny - ZTI	132 773,77	160 656,26	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy objektu č.p. 118 ZŠ Komenského 68, Nový Jičín

Objekt:

**2017-1-2 - SO 02 - 1.NP WC dívky - pravé křídlo - ZTI**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21.03.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**101 063,79**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	101 063,79	21,00%	21 223,40
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**122 287,19**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu č.p. 118 ZŠ Komenského 68, Nový Jičín

Objekt:

**2017-1-2 - SO 02 - 1.NP WC dívky - pravé křídlo - ZTI**

Místo:

Datum: 21.03.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**101 063,79**

### HSV - Práce a dodávky HSV

16 137,10

3 - Svislé a kompletní konstrukce

2 710,80

4 - Vodorovné konstrukce

6 867,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 924,00

997 - Přesun sutě

2 635,30

### PSV - Práce a dodávky PSV

84 926,69

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

26 207,08

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

14 728,95

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

21 285,46

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

22 705,20

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu č.p. 118 ZŠ Komenského 68, Nový Jičín

Objekt:

**2017-1-2 - SO 02 - 1.NP WC dívky - pravé křídlo - ZTI**

Místo:

Datum: 21.03.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>101 063,79</b>
D	HSV		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>16 137,10</b>
D	3		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>2 710,80</b>
1	K	346244361	Zazdívká o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	6,000	451,80	2 710,80
	PP		Zazdívká rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel na maltu tl. 65 mm			0,00	
D	4		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>6 867,00</b>
2	K	411386621	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropech	kus	10,000	686,70	6 867,00
	PP		Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropech železobetonových ze suchých směsí, včetně bednění, odbednění, výztuže a zajištění potrubí skelnou vatou s folií (materiál v ceně), plochy přes 0,09 do 0,25 m2			0,00	
D	9		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>3 924,00</b>
3	K	969011121	Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 52	m	20,000	36,00	720,00
	PP		Vybourání vodovodního, plynového a pod. vedení DN do 52 mm			0,00	
4	K	969021111	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100	m	11,000	45,00	495,00
	PP		Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm			0,00	
5	K	969021121	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200	m	10,000	54,00	540,00
	PP		Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm			0,00	
6	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	20,000	86,40	1 728,00
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm			0,00	
7	K	974031133	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm	m	5,000	88,20	441,00
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 mm			0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	997		<b>Přesun sutě</b>			0,00	2 635,30
8	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,558	720,00	1 121,76
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise ručně (nošením po schodech) pro budovy a hały výšky do 6 m			0,00	
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,558	209,70	326,71
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km			0,00	
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	30,600	9,00	275,40
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km			0,00	
11	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,558	585,00	911,43
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného			0,00	
D	PSV		<b>Práce a dodávky PSV</b>			0,00	84 926,69
D	721		<b>Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>			0,00	26 207,08
12	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	5,000	9,90	49,50
	PP		Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75			0,00	
13	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	12,000	11,70	140,40
	PP		Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114			0,00	
14	K	721171809	Demontáž potrubí z PVC do D 160	m	16,000	13,50	216,00
	PP		Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 114 do D 160			0,00	
15	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	2,000	308,70	617,40
	PP		Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110			0,00	
16	K	721171916	Potrubí z PP propojení potrubí DN 125	kus	4,000	504,00	2 016,00
	PP		Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 125			0,00	
17	K	721174006	Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DN 125	m	8,000	680,40	5 443,20
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) svodné (ležaté) DN 125			0,00	
18	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	5,000	522,00	2 610,00
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) odpadní (svislé) DN 100			0,00	
19	K	721174026	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 125	m	10,000	685,80	6 858,00
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) odpadní (svislé) DN 125			0,00	
20	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	5,000	396,90	1 984,50
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 50			0,00	
21	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	7,000	565,20	3 956,40
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 100			0,00	
22	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	3,000	67,50	202,50
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40			0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	7,000	111,60	781,20
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100			0,00	
24	K	721220801	Demontáž uzávěrek zápachových DN 70	kus	3,000	105,30	315,90
	PP		Demontáž zápachových uzávěrek do DN 70			0,00	
25	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	35,000	20,70	724,50
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125			0,00	
26	K	721290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 6 m	t	0,086	1 350,00	116,10
	PP		Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m			0,00	
27	K	721300912	Pročištění odpadů svislých v jednom podlaží do DN 200	kus	3,000	45,00	135,00
	PP		Pročištění svislých odpadů v jednom podlaží do DN 200			0,00	
28	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,039	585,00	22,82
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m			0,00	
29	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,039	452,70	17,66
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu			0,00	
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod			0,00	14 728,95
30	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	20,000	17,10	342,00
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 mm			0,00	
31	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	15,000	277,20	4 158,00
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8			0,00	
32	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	8,000	334,80	2 678,40
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5			0,00	
33	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	15,000	46,80	702,00
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru DN do 22 mm			0,00	
34	K	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 32 mm	m	8,000	48,60	388,80
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru DN přes 22 do 32 mm			0,00	
35	K	722181812	Demontáž plstěných pásů z trub do D 50	m	20,000	24,30	486,00
	PP		Demontáž plstěných pásů z trub do D 50			0,00	
36	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	15,000	183,60	2 754,00
	PP		Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25			0,00	
37	K	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	15,000	115,20	1 728,00
	PP		Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2			0,00	
38	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	23,000	18,00	414,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50			0,00	
39	K	722290234	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	23,000	45,00	1 035,00
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80			0,00	
40	K	722290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	t	0,010	900,00	9,00
	PP		Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m			0,00	
41	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,025	900,00	22,50
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m			0,00	
42	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,025	450,00	11,25
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu			0,00	
	D	725	<b>Zdravotechnika - zařizovací předměty</b>			0,00	<b>21 285,46</b>
43	K	725111131	Splachovač nádržkový plastový vysokopoložený	soubor	1,000	585,00	585,00
	PP		Zařízení záchodů splachovače nádržkové plastové vysokopoložené			0,00	
44	K	725119123	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	6,000	450,00	2 700,00
	PP		Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny			0,00	
45	M	72501	WC mísa keramická závěsná bílá s hlubokým splachováním, délka max 49cm, vč. sedátka z DUROPLASTU	kus	6,000	1 350,00	8 100,00
	PP		WC mísa keramická závěsná bílá s hlubokým splachováním, délka max 49cm, vč. sedátka z DUROPLASTU			0,00	
46	K	725211621	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé s krytem na sifon 500 mm	soubor	3,000	630,00	1 890,00
	PP		Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zapachovou uzávkou připevněna na stěnu šrouby bílé se stoupem 500 mm			0,00	
47	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	3,000	225,00	675,00
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml			0,00	
48	K	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	soubor	6,000	225,00	1 350,00
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů			0,00	
49	K	725291531	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků	soubor	3,000	585,00	1 755,00
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků			0,00	
50	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	1,000	1 800,00	1 800,00
	PP		Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm			0,00	
51	K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,000	540,00	540,00
	PP		Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm			0,00	
52	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	3,000	585,00	1 755,00
	PP		Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti			0,00	
53	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,301	225,00	67,73
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m			0,00	
54	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,301	225,00	67,73

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu			0,00	
	D	726	Zdravotechnika - předstěnové instalace			0,00	22 705,20
55	K	726111031	Instalační předstěna - klozet s ovládním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	6,000	3 600,00	21 600,00
	PP		Předstěnové instalační systémy pro zazdění (GEBERIT) do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládním zepředu, stavební výška 1080 mm			0,00	
56	K	726191001	Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet	soubor	6,000	180,00	1 080,00
	PP		Ostatní příslušenství instalačních systémů zvukoizolační souprava pro WC a bidet			0,00	
57	K	998726111	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	t	0,056	225,00	12,60
	PP		Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m			0,00	
58	K	998726181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 726 prováděný bez použití mechanizace	t	0,056	225,00	12,60
	PP		Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu				

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy objektu č.p. 118 ZŠ Komenského 68, Nový Jičín

Objekt:

**2017-1-4 - SO 04 - 2.NP, WC chlapci - pravé křídlo - ZTI**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21.03.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**141 832,69**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	141 832,69	21,00%	29 784,86
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**171 617,55**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu č.p. 118 ZŠ Komenského 68, Nový Jičín

Objekt:

**2017-1-4 - SO 04 - 2.NP, WC chlapci - pravé křídlo - ZTI**

Místo:

Datum: 21.03.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**141 832,69**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**23 449,80**

3 - Svislé a kompletní konstrukce

3 840,30

4 - Vodorovné konstrukce

7 553,70

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 324,20

997 - Přesun sutě

4 731,60

### PSV - Práce a dodávky PSV

**118 382,89**

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

32 607,03

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

21 897,90

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

48 741,30

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

15 136,66

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu č.p. 118 ZŠ Komenského 68, Nový Jičín

Objekt:

**2017-1-4 - SO 04 - 2.NP, WC chlapci - pravé křídlo - ZTI**

Místo:

Datum: 21.03.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>141 832,69</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				23 449,80
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				3 840,30
1	K	346244361	Zazdívká o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	8,500	451,80	3 840,30
	PP		Zazdívká rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel na maltu tl. 65 mm			0,00	
D	4		Vodorovné konstrukce			0,00	7 553,70
2	K	411386621	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropech	kus	11,000	686,70	7 553,70
	PP		Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropech železobetonových ze suchých směsí, včetně bednění, odbednění, výztuže a zajištění potrubí skelnou vatou s folií (materiál v ceně), plochy přes 0,09 do 0,25 m2			0,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání			0,00	7 324,20
3	K	969011121	Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 52	m	40,000	36,00	1 440,00
	PP		Vybourání vodovodního, plynového a pod. vedení DN do 52 mm			0,00	
4	K	969021111	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100	m	23,000	45,00	1 035,00
	PP		Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm			0,00	
5	K	969021121	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200	m	16,000	54,00	864,00
	PP		Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm			0,00	
6	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	40,000	86,40	3 456,00
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm			0,00	
7	K	974031133	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm	m	6,000	88,20	529,20
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 mm			0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
						0,00	4 731,60
D	997		<b>Přesun sutě</b>				
8	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,792	720,00	2 010,24
PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise ručně (nošením po schodech) pro budovy a hały výšky do 6 m						0,00	
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,792	209,70	585,48
PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km						0,00	
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	55,840	9,00	502,56
PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km						0,00	
11	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,792	585,00	1 633,32
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného						0,00	
						0,00	118 382,89
D	PSV		<b>Práce a dodávky PSV</b>				
D	721		<b>Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>				
						0,00	32 607,03
12	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	10,000	9,90	99,00
PP Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75						0,00	
13	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	13,000	11,70	152,10
PP Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114						0,00	
14	K	721171809	Demontáž potrubí z PVC do D 160	m	16,000	13,50	216,00
PP Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 114 do D 160						0,00	
15	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	2,000	308,70	617,40
PP Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110						0,00	
16	K	721171916	Potrubí z PP propojení potrubí DN 125	kus	4,000	504,00	2 016,00
PP Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 125						0,00	
17	K	721174006	Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DN 125	m	8,000	680,40	5 443,20
PP Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) svodné (ležaté) DN 125						0,00	
18	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	10,000	522,00	5 220,00
PP Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) odpadní (svislé) DN 100						0,00	
19	K	721174026	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 125	m	10,000	685,80	6 858,00
PP Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) odpadní (svislé) DN 125						0,00	
20	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	16,000	396,90	6 350,40
PP Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 50						0,00	
21	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	5,000	565,20	2 826,00
PP Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 100						0,00	
22	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	8,000	67,50	540,00
PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40						0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	5,000	111,60	558,00
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100			0,00	
24	K	721220801	Demontáž uzávěrek zápachových DN 70	kus	3,000	105,30	315,90
	PP		Demontáž zápachových uzávěrek do DN 70			0,00	
25	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	50,000	20,70	1 035,00
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125			0,00	
26	K	721290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 6 m	t	0,098	1 350,00	132,30
	PP		Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m			0,00	
27	K	721300912	Pročištění odpadů svislých v jednom podlaží do DN 200	kus	4,000	45,00	180,00
	PP		Pročištění svislých odpadů v jednom podlaží do DN 200			0,00	
28	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,046	585,00	26,91
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m			0,00	
29	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,046	452,70	20,82
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu			0,00	
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod			0,00	21 897,90
30	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	40,000	17,10	684,00
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 mm			0,00	
31	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	29,000	277,20	8 038,80
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8			0,00	
32	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	8,000	334,80	2 678,40
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5			0,00	
33	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	29,000	46,80	1 357,20
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru DN do 22 mm			0,00	
34	K	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 32 mm	m	8,000	48,60	388,80
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru DN přes 22 do 32 mm			0,00	
35	K	722181812	Demontáž plstěných pásů z trub do D 50	m	40,000	24,30	972,00
	PP		Demontáž plstěných pásů z trub do D 50			0,00	
36	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	18,000	183,60	3 304,80
	PP		Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25			0,00	
37	K	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	18,000	115,20	2 073,60
	PP		Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2			0,00	
38	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	37,000	18,00	666,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50			0,00	
39	K	722290234	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	37,000	45,00	1 665,00
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80			0,00	
40	K	722290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	t	0,020	900,00	18,00
	PP		Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m			0,00	
41	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,038	900,00	34,20
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m			0,00	
42	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,038	450,00	17,10
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu			0,00	
						0,00	
D	725		<b>Zdravotechnika - zařizovací předměty</b>				<b>48 741,30</b>
43	K	725111131	Splachovač nádržkový plastový vysokopoložený	soubor	1,000	585,00	585,00
	PP		Zařízení záchodů splachovače nádržkové plastové vysokopoložené			0,00	
44	K	725119123	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	4,000	450,00	1 800,00
	PP		Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny			0,00	
45	M	72501	WC mísa keramická závěsná bílá s hlubokým splachováním, délka max 49cm, vč. sedátka z DUROPLASTU	kus	4,000	1 350,00	5 400,00
	PP		WC mísa keramická závěsná bílá s hlubokým splachováním, délka max 49cm, vč. sedátka z DUROPLASTU			0,00	
46	K	725121523	Pisoárový záchodek automatický pro bateriové napájení	soubor	5,000	6 300,00	31 500,00
	PP		Pisoárové záchodky keramické automatické pro bateriové napájení			0,00	
47	K	725211621	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé s krytem na sifon 500 mm	soubor	3,000	630,00	1 890,00
	PP		Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zapachovou uzávkou připevněna na stěnu šrouby bílé se stoupem 500 mm			0,00	
48	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	3,000	225,00	675,00
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml			0,00	
49	K	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	soubor	4,000	225,00	900,00
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů			0,00	
50	K	725291531	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků	soubor	3,000	585,00	1 755,00
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků			0,00	
51	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	1,000	1 800,00	1 800,00
	PP		Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm			0,00	
52	K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,000	540,00	540,00
	PP		Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm			0,00	
53	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	3,000	585,00	1 755,00
	PP		Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti			0,00	
54	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,314	225,00	70,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m			0,00	
55	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,314	225,00	70,65
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu			0,00	
	D	726	<b>Zdravotechnika - předstěnové instalace</b>			0,00	15 136,66
56	K	726111031	Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	4,000	3 600,00	14 400,00
	PP		Předstěnové instalační systémy pro zazdění (GEBERIT) do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm			0,00	
57	K	726191001	Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet	soubor	4,000	180,00	720,00
	PP		Ostatní příslušenství instalačních systémů zvukoizolační souprava pro WC a bidet			0,00	
58	K	998726111	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	t	0,037	225,00	8,33
	PP		Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m			0,00	
59	K	998726181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 726 prováděný bez použití mechanizace	t	0,037	225,00	8,33
	PP		Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu				

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy objektu č.p. 118 ZŠ Komenského 68, Nový Jičín

Objekt:

**2017-1-6 - SO 06 - 3.NP, WC dívky - pravé křídlo - ZTI**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21.03.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**101 063,79**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	101 063,79	21,00%	21 223,40
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**122 287,19**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu č.p. 118 ZŠ Komenského 68, Nový Jičín

Objekt:

2017-1-6 - SO 06 - 3.NP, WC dívky - pravé křídlo - ZTI

Místo:

Datum: 21.03.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**101 063,79**

### HSV - Práce a dodávky HSV

16 137,10

3 - Svislé a kompletní konstrukce

2 710,80

4 - Vodorovné konstrukce

6 867,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 924,00

997 - Přesun sutě

2 635,30

### PSV - Práce a dodávky PSV

84 926,69

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

26 207,08

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

14 728,95

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

21 285,46

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

22 705,20

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu č.p. 118 ZŠ Komenského 68, Nový Jičín

Objekt:

**2017-1-6 - SO 06 - 3.NP, WC dívky - pravé křídlo - ZTI**

Místo:

Datum: 21.03.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>101 063,79</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				16 137,10
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				2 710,80
1	K	346244361	Zazdívká o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	6,000	451,80	2 710,80
	PP		Zazdívká rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel na maltu tl. 65 mm			0,00	
D	4		Vodorovné konstrukce			0,00	6 867,00
2	K	411386621	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropech	kus	10,000	686,70	6 867,00
	PP		Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropech železobetonových ze suchých směsí, včetně bednění, odbednění, výztuže a zajištění potrubí skelnou vatou s folií (materiál v ceně), plochy přes 0,09 do 0,25 m2			0,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání			0,00	3 924,00
3	K	969011121	Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 52	m	20,000	36,00	720,00
	PP		Vybourání vodovodního, plynového a pod. vedení DN do 52 mm			0,00	
4	K	969021111	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100	m	11,000	45,00	495,00
	PP		Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm			0,00	
5	K	969021121	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200	m	10,000	54,00	540,00
	PP		Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm			0,00	
6	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	20,000	86,40	1 728,00
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm			0,00	
7	K	974031133	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm	m	5,000	88,20	441,00
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 mm			0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
						0,00	2 635,30
D	997		<b>Přesun sutě</b>				
8	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,558	720,00	1 121,76
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise ručně (nošením po schodech) pro budovy a hały výšky do 6 m				0,00
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,558	209,70	326,71
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				0,00
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	30,600	9,00	275,40
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				0,00
11	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,558	585,00	911,43
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného				0,00
						0,00	84 926,69
D	PSV		<b>Práce a dodávky PSV</b>				
D	721		<b>Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>				
12	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	5,000	9,90	49,50
	PP		Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75				0,00
13	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	12,000	11,70	140,40
	PP		Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114				0,00
14	K	721171809	Demontáž potrubí z PVC do D 160	m	16,000	13,50	216,00
	PP		Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 114 do D 160				0,00
15	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	2,000	308,70	617,40
	PP		Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110				0,00
16	K	721171916	Potrubí z PP propojení potrubí DN 125	kus	4,000	504,00	2 016,00
	PP		Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 125				0,00
17	K	721174006	Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DN 125	m	8,000	680,40	5 443,20
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) svodné (ležaté) DN 125				0,00
18	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	5,000	522,00	2 610,00
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) odpadní (svislé) DN 100				0,00
19	K	721174026	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 125	m	10,000	685,80	6 858,00
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) odpadní (svislé) DN 125				0,00
20	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	5,000	396,90	1 984,50
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 50				0,00
21	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	7,000	565,20	3 956,40
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 100				0,00
22	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	3,000	67,50	202,50
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40				0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	7,000	111,60	781,20
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100			0,00	
24	K	721220801	Demontáž uzávěrek zápachových DN 70	kus	3,000	105,30	315,90
	PP		Demontáž zápachových uzávěrek do DN 70			0,00	
25	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	35,000	20,70	724,50
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125			0,00	
26	K	721290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 6 m	t	0,086	1 350,00	116,10
	PP		Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m			0,00	
27	K	721300912	Pročištění odpadů svislých v jednom podlaží do DN 200	kus	3,000	45,00	135,00
	PP		Pročištění svislých odpadů v jednom podlaží do DN 200			0,00	
28	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,039	585,00	22,82
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m			0,00	
29	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,039	452,70	17,66
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu			0,00	
	D	722	<b>Zdravotechnika - vnitřní vodovod</b>			0,00	<b>14 728,95</b>
30	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	20,000	17,10	342,00
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 mm			0,00	
31	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	15,000	277,20	4 158,00
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8			0,00	
32	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	8,000	334,80	2 678,40
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5			0,00	
33	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	15,000	46,80	702,00
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru DN do 22 mm			0,00	
34	K	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 32 mm	m	8,000	48,60	388,80
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru DN přes 22 do 32 mm			0,00	
35	K	722181812	Demontáž plstěných pásů z trub do D 50	m	20,000	24,30	486,00
	PP		Demontáž plstěných pásů z trub do D 50			0,00	
36	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	15,000	183,60	2 754,00
	PP		Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25			0,00	
37	K	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	15,000	115,20	1 728,00
	PP		Armatury s jedním závitom plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2			0,00	
38	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	23,000	18,00	414,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50			0,00	
39	K	722290234	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	23,000	45,00	1 035,00
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80			0,00	
40	K	722290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	t	0,010	900,00	9,00
	PP		Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m			0,00	
41	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,025	900,00	22,50
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m			0,00	
42	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,025	450,00	11,25
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu			0,00	
	D	725	<b>Zdravotechnika - zařizovací předměty</b>			0,00	<b>21 285,46</b>
43	K	725111131	Splachovač nádržkový plastový vysokopoložený	soubor	1,000	585,00	585,00
	PP		Zařízení záchodů splachovače nádržkové plastové vysokopoložené			0,00	
44	K	725119123	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	6,000	450,00	2 700,00
	PP		Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny			0,00	
45	M	72501	WC mísa keramická závěsná bílá s hlubokým splachováním, délka max 49cm, vč. sedátka z DUROPLASTU	kus	6,000	1 350,00	8 100,00
	PP		WC mísa keramická závěsná bílá s hlubokým splachováním, délka max 49cm, vč. sedátka z DUROPLASTU			0,00	
46	K	725211621	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé s krytem na sifon 500 mm	soubor	3,000	630,00	1 890,00
	PP		Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zapachovou uzávkou připevněna na stěnu šrouby bílá se stoupem 500 mm			0,00	
47	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	3,000	225,00	675,00
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml			0,00	
48	K	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	soubor	6,000	225,00	1 350,00
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů			0,00	
49	K	725291531	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků	soubor	3,000	585,00	1 755,00
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků			0,00	
50	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	1,000	1 800,00	1 800,00
	PP		Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm			0,00	
51	K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,000	540,00	540,00
	PP		Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm			0,00	
52	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	3,000	585,00	1 755,00
	PP		Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti			0,00	
53	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,301	225,00	67,73
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m			0,00	
54	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,301	225,00	67,73

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu			0,00	
	D	726	Zdravotechnika - předstěnové instalace			0,00	22 705,20
55	K	726111031	Instalační předstěna - klozet s ovládním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	6,000	3 600,00	21 600,00
	PP		Předstěnové instalační systémy pro zazdění (GEBERIT) do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládním zepředu, stavební výška 1080 mm			0,00	
56	K	726191001	Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet	soubor	6,000	180,00	1 080,00
	PP		Ostatní příslušenství instalačních systémů zvukoizolační souprava pro WC a bidet			0,00	
57	K	998726111	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	t	0,056	225,00	12,60
	PP		Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m			0,00	
58	K	998726181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 726 prováděný bez použití mechanizace	t	0,056	225,00	12,60
	PP		Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu				

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy objektu č.p. 118 ZŠ Komenského 68, Nový Jičín

Objekt:

**2017-1-7 - SO 07 - 1.PP, WC u jídelny - ZTI**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21.03.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**132 773,77**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	132 773,77	21,00%	27 882,49
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**160 656,26**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu č.p. 118 ZŠ Komenského 68, Nový Jičín

Objekt:

**2017-1-7 - SO 07 - 1.PP, WC u jídelny - ZTI**

Místo:

Datum: 21.03.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**132 773,77**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**30 567,15**

3 - Svislé a kompletní konstrukce

2 484,90

4 - Vodorovné konstrukce

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

24 164,10

997 - Přesun sutě

3 918,15

### PSV - Práce a dodávky PSV

**102 206,62**

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

18 317,16

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

44 190,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

32 130,90

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

7 568,56

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu č.p. 118 ZŠ Komenského 68, Nový Jičín

Objekt:

**2017-1-7 - SO 07 - 1.PP, WC u jídelny - ZTI**

Místo:

Datum: 21.03.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>132 773,77</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				30 567,15
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				2 484,90
1	K	346244361	Zazdívká o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	5,500	451,80	2 484,90
	PP		Zazdívká rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel na maltu tl. 65 mm			0,00	
D	4		Vodorovné konstrukce			0,00	0,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání			0,00	24 164,10
3	K	969011121	Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 52	m	31,000	686,70	21 287,70
	PP		Vybourání vodovodního, plynového a pod. vedení DN do 52 mm			0,00	
4	K	969021111	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100	m	14,000	36,00	504,00
	PP		Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm			0,00	
5	K	969021121	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200	m	8,000	45,00	360,00
	PP		Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm			0,00	
6	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	5,000	54,00	270,00
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm			0,00	
7	K	974031133	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm	m	12,000	86,40	1 036,80
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 mm			0,00	
64	K	974042584	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 250 mm š do 150 mm	m	8,000	88,20	705,60
	PP		Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 250 mm a šířky do 150 mm			0,00	
D	997		Přesun sutě			0,00	3 918,15



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100			0,00	
24	K	721220801	Demontáž uzávěrek zápachových DN 70	kus	9,000	105,30	947,70
	PP		Demontáž zápachových uzávěrek do DN 70			0,00	
25	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	28,000	20,70	579,60
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125			0,00	
26	K	721290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 6 m	t	0,078	1 350,00	105,30
	PP		Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m			0,00	
28	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,022	45,00	0,99
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m			0,00	
29	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,022	585,00	12,87
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu			0,00	
	D	<b>722</b>	<b>Zdravotechnika - vnitřní vodovod</b>			0,00	<b>44 190,00</b>
30	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	31,000	452,70	14 033,70
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 mm			0,00	
31	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	21,000	17,10	359,10
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8			0,00	
32	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	19,000	277,20	5 266,80
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5			0,00	
63	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	29,000	334,80	9 709,20
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4			0,00	
33	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	21,000	46,80	982,80
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru DN do 22 mm			0,00	
34	K	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 32 mm	m	48,000	48,60	2 332,80
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru DN přes 22 do 32 mm			0,00	
35	K	722181812	Demontáž plstěných pásů z trub do D 50	m	31,000	24,30	753,30
	PP		Demontáž plstěných pásů z trub do D 50			0,00	
36	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	21,000	183,60	3 855,60
	PP		Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25			0,00	
37	K	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	21,000	115,20	2 419,20
	PP		Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2			0,00	
38	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	69,000	18,00	1 242,00
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50			0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
39	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	69,000	45,00	3 105,00
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80			0,00	
40	K	722290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	t	0,016	900,00	14,40
	PP		Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m			0,00	
41	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,086	900,00	77,40
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m			0,00	
42	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,086	450,00	38,70
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu			0,00	
	D	725	<b>Zdravotechnika - zařizovací předměty</b>			0,00	<b>32 130,90</b>
43	K	725111131	Splachovač nádržkový plastový vysokopoložený	soubor	1,000	585,00	585,00
	PP		Zařízení záchodů splachovače nádržkové plastové vysokopoložené			0,00	
44	K	725119123	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	2,000	450,00	900,00
	PP		Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny			0,00	
45	M	72501	WC mísa keramická závěsná bílá s hlubokým splachováním, délka max 49cm, vč. sedátka z DUROPLASTU	kus	2,000	1 350,00	2 700,00
	PP		WC mísa keramická závěsná bílá s hlubokým splachováním, délka max 49cm, vč. sedátka z DUROPLASTU			0,00	
46	K	725121523	Pisoárový záchodek automatický pro bateriové napájení	soubor	2,000	6 300,00	12 600,00
	PP		Pisoárové záchodky keramické automatické pro bateriové napájení			0,00	
47	K	725211621	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé s krytem na sifon 500 mm	soubor	7,000	630,00	4 410,00
	PP		Umyvadla keramická bez vytokových armatur se zapachovou uzávkou připevněna na stěnu šrouby bílá se sloupem 500 mm			0,00	
48	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	7,000	225,00	1 575,00
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml			0,00	
49	K	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	soubor	2,000	225,00	450,00
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů			0,00	
50	K	725291531	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků	soubor	4,000	585,00	2 340,00
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků			0,00	
51	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	1,000	1 800,00	1 800,00
	PP		Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm			0,00	
52	K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,000	540,00	540,00
	PP		Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm			0,00	
53	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	7,000	585,00	4 095,00
	PP		Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti			0,00	
54	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,302	225,00	67,95
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m			0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
55	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,302	225,00	67,95
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu			0,00	
	D	726	<b>Zdravotnicka - předstěnové instalace</b>			0,00	<b>7 568,56</b>
56	K	726111031	Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	2,000	3 600,00	7 200,00
	PP		Předstěnové instalační systémy pro zazdění (GEBERIT) do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm			0,00	
57	K	726191001	Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet	soubor	2,000	180,00	360,00
	PP		Ostatní příslušenství instalačních systémů zvukoizolační souprava pro WC a bidet			0,00	
58	K	998726111	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	t	0,019	225,00	4,28
	PP		Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m			0,00	
59	K	998726181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 726 prováděný bez použití mechanizace	t	0,019	225,00	4,28
	PP		Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu				

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

**Rekapitulace stavby** obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

**Soupis prací** pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

## Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

## Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

## Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

## Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150

## Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST